
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

 
 

.  

D.D. n  25 

Anno 2022 
 

IL DIRETTORE 
GENERALE 

 
VISTO il D.M. 31 marzo 2016 di istituzione del Gran Sasso Science Institute; 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.M. 15 
luglio 2016 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 26 luglio 2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del 
GSSI, emanato con D.R. del 2 agosto 2018, n. 115; 

VISTO Il D.Lgs 18 aprile 2016, n.50, recante il Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA la delibera n. 7/20 C del Consiglio di Amministrazione (prot. n. 1166 del 
10 marzo 2020) con la quale è stata conferita “delega, coi relativi poteri 
di determinazione a contrarre, aggiudicazione e autorizzazione alla 
spesa, al Direttore Generale per l’affidamento e la stipula dei contratti 
relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 
a 80.000 euro” ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 
50; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 306/2021, nostro protocollo n. 6358 del 22 
dicembre 2021; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’art. 3 del dispositivo è stato riportato: 
“L’importo di 4.900,00 IVA esclusa, per un importo lordo di euro 
5.096,00, graverà sul bilancio e.f. 2021 sulla voce C.A. 04.03.01.08 
“Altri interventi a favore degli studenti”. 

 
Decreto di Rettifica del DD. 306_2021 
 
AFFIDAMENTO DIRETTO Servizio di 
somministrazione pasti personale GSSI c/o 
INFN  
 
CIG ZA23474B77 

 



	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
	

 

DATO ATTO  che la spesa deve gravare sulla voce C.A. 04.03.01.08 “Altri interventi a 
favore degli studenti” del bilancio e.f. 2022; 

RITENUTO  pertanto di procedere alla rettifica dell’errore materiale; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1 
per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale nell’art 3 del 
DD n. 306/2021; 

 
ART. 2 

 
di autorizzare la spesa per un importo di 4.900,00 IVA esclusa, per un importo lordo di euro 
5.096,00, sulla voce C.A. 04.03.01.08 “Altri interventi a favore degli studenti” del  bilancio 
e.f. 2022. 
 
 
 
 
Fermo tutto il resto. 

 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Mario Picasso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-01-28T11:52:20+0100
	PICASSO MARIO




